
財團法人東海大學附屬高級中等學校 

110 學年度第 1學期國一新生暑期行事曆 

修正版(110.7.12) 

月 週 日 一 二 三 四 五 六 重要行事 

7 

月 

暑

假 

    1 2 3  

4 5 6 7 8 9 10  

11 12 13 14 15 16 17  

18 19 20 21 22 23 24 
7/22 中午 12:00 公告國一班級名單； 

填寫線上表單「暑輔同意書」。 

25 26 27 28 29 30 31  

8 

月 

1 2 3 4 5 6 7  

8 9 10 11 12 13 14 8/14 國一新生訓練（線上） 

15 16 17 18 19 20 21 8/16~8/20 國一暑期輔導(每天 4節課/線上課程) 

22 23 24 25 26 27 28  

8/9 

月 
一 29 30 31 

9/ 

1 

9/ 

2 

9/ 

3 

9/ 

4 

9/1 開學正式上課、發註冊單、到校環境整理、組織班會。

開學日當天請穿著原小學的制服或體育服；無者，著便服。

新生制服訂於開學後套量。 

 

備註 

 開學日繳交給導師資料有： 

1.畢業證書(正本) 

2.最近半年內 2吋半身照片四張 

3.「戶口名簿影本」補交(缺繳者補繳) 

4.暑假作業 

 


